REMBRANDT HOTEL OITA

◆ご宴会は 2時間に限らせていただきます。  ※上記プランは宴会場でのプランです。※その他、ご予算に応じてご相談承ります。 ※季節によって食材・内容等が
変更となる場合がございます。ご了承くださいますようお願い申し上げます。※オプションとして、記念写真撮影や、花束の手配も承っております。

（※）巻き寿司桶盛は、プラス 500円で
　　　　　「握り寿司 +巻き寿司盛」に変更できます。

＜ご予約・お問い合わせ＞

レンブラントホテル大分　〒870-0816  大分市田室町9-20  TEL097-545-1040（代表）

（営業部直通）《受付時間》 10:00 ～ 18:00TEL.097-545-1027
レンブラントホテル大分　で検索

※写真は、イメージです。

飲み放題メニュー ご宿泊プラン

 （4 アイテムチョイスは、+５００円）

《基本アイテム》 《チョイスアイテム》

忘新年会プラン
お一人様 8,000 円コース ( 消費税･サービス料込 )　 お一人様 9,000 円コース ( 消費税･サービス料込 )

・鰤の薄切りカルパッチョ　ゆず醤油ソース
・冷製海老のフリット　オーロラソース
・かぼちゃのサラダ
・チキンのケイジャン風
・銀ヒラスのソテー　オリエンタルソース
・牛ロース肉のステーキ　デミグラスオニオンソース
・蟹のクリームコロッケ　トマトソース
・握り寿司桶盛
・デザート
・コーヒー

・サーモンのカルパッチョ　イタリアンソース
・パスタ　カルボナーラのサラダ仕立て
・豚肉のロースト　マスタードソース
・カキフライ　かぼすポン酢とタルタルソースとともに
・牛ロース肉のステーキ　和風ソース
・とろとろオムレツのきのこクリームソース
・巻き寿司桶盛
・デザート
・コーヒー

【卓盛料理】+【飲み放題（2時間）付】

2024.2/292023.11/1

【ご利用条件】
10名様以上の
グループ

Year-end＆New Year’s
　　　　　　Party Plan

●瓶ビール　　●ウーロン茶
●焼酎　　　　●オレンジジュース
●ウィスキー
●ハイボール

◎赤・白ワイン
◎日本酒
◎ノンアルコールビール
◎カクテル 4種

下記より 2アイテムチョイスできます

＋

◆シングル（平日・休日）
　　　お 1人様　￥8,300 ～￥10,450
◆シングル（休前日）
　　　お 1人様　￥9,500 ～￥11,550
◆ツイン（1室 2名利用）
　　　お 1人様　￥7,500 ～￥9,240
※料金は 1泊ご朝食付　消費税・サービス料込

ホテル最上階
　　バーレンブラント
お 1人様　￥3,500 ～

二次会プラン

※貸切も承ります
詳しくはお問合わせ下さい

（サービス料・消費税込）

事前予約のみ